Дума городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

VI созыв

РЕШЕНИЕ
	От
	30.10.2014
	№
	61-67-14-50

	г. Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «город Саянск», утвержденное решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.10.2010 № 051-14-108
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 387 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Положения о бюджетном процессе в городском округе муниципальном образовании «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.10.2013   № 61-67-13-70, статьей 1 Закона Российской Федерации от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва

Р Е Ш И Л А:

1. Внести  в Положение «О земельном налоге на территории муниципального образования «город Саянск», утвержденное решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.10.2010г. № 051-14-108 (в редакции от 31.10.2011г. № 51-67-11-79, от 27.09.2013г. № 61-67-13-64), (опубликовано в газете «Саянские зори»  от 11.11.2010г. № 293-298, страница 7 вкладыша,  от 10.11.2011г. № 87, страница 8 вкладыша, от 03.10.2013г. № 39, страница 11 вкладыша) следующие изменения:
1.1. В абзаце 3 подпункта 2.1. пункта 2 слова «а также» заменить словом «и».
1.2. Подпункт 5.3. пункта 5 исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»- http://www.dumasayansk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2015 года и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Председатель Думы городского округа

Мэр городского округа

муниципального образования

муниципального образования

«город Саянск»

«город Саянск»

_______________  Р.М. Хайрутдинов

______________О.В.Боровский
исп. Завьялова Т.Н.

тел. 5-66-92